
 

REGIONE PIEMONTE BU50 10/12/2020 
 

Codice A1414C 
D.D. 1 dicembre 2020, n. 1499 
Autorizzazione alla variazione di indirizzo civico della sede legale ed operativa della 
''Pubblica Assistenza Croce Bianca'', con sede in Acqui Terme (AL). 
 

 

ATTO DD 1499/A1414C/2020 DEL 01/12/2020 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1400A - SANITA' E WELFARE 
A1414C - Regole del SSR nei rapporti con i soggetti erogatori 
 
 
 
OGGETTO:  

 
Autorizzazione alla variazione di indirizzo civico della sede legale ed operativa della 
“Pubblica Assistenza Croce Bianca”, con sede in Acqui Terme (AL). 
 

 
Con nota del 9/11/2020 (prot. regionale n. 36517/A1414C del 9/11/2020), il legale rappresentante 
della “Pubblica Assistenza Croce Bianca”, avente sede legale e operativa in Acqui Terme (AL), via 
Nizza n. 31, richiedeva agli uffici regionali “…. omissis … la registrazione della variazione della 
sede legale ed operativa della medesima negli stessi locali ma con accesso opposto al precedente, 
siti in Acqui Terme (AL), Piazza Don Piero Dolermo n. 20. A tal fine dichiara che trattasi degli 
stessi locali ma con ingresso dal lato opposto … omissis ...”. 
 
Preso atto che la “Pubblica Assistenza Croce Bianca” risulta autorizzata al trasporto infermi con 
autoambulanza con D. D. n. 428/28.1 del 30/11/1999. 
 
Tutto ciò premesso, 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della D.G.R. n. 1-4046 
del 17 ottobre 2016 
 
LA DIRIGENTE 
 
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• artt. 4 e 17 del D.lgs. n. 165/2001 e s.m.i.; 

• art. 17 della L. R. n. 23/08; 

• art. 4 della L. R. n. 42/1992 
 
 
DETERMINA  



 

 
 
- di autorizzare la variazione di indirizzo civico della sede legale ed operativa della “Pubblica 
Assistenza Croce Bianca” da Via Nizza n. 31 a Piazza Don Piero Dolermo n. 20, sempre in Acqui 
Terme (AL). 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte, ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto. 
 
Contro la presente determinazione è ammesso ricorso al T.A.R. entro 60 giorni, ovvero ricorso 
straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni, dalla notificazione o dall’intervenuta piena 
conoscenza. 
 
 
Il funzionario estensore 
Giulio Manfredi 
 
 

LA DIRIGENTE (A1414C - Regole del SSR nei rapporti con i 
soggetti erogatori) 
Firmato digitalmente da Tiziana Rossini 

 
 
 


